ETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

)

Amaf’aza a Ref“istm Generale

OGGETTO : Liquidazione ge&@n P di pg‘eseﬁza al
consiglieri comunali per la
partecipazione alle sedute del
Consiglio e delle Commissioni

Y B consiliari tenutesi nel mese di

N" 74 . SETTORE 1 febbraio 2007

DATA 02/03/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPNIBILITA” DEI FONDI

R - oy
BiL2007  CAPJASO  mp._S06%0% - Lauin_ 1385 e
FUNZ. 01 SERV. 01 INTERV. ’Z}%
_r“/
.
EL;AC IONIERE -
7 ey GO
/,/’ / J
L'anno duemilasette | il giorno due del mese di marzo, nell'ufficio del Settore 1°, il dirigente dott..

Francesco Lumiera ha adottato la seguente determinazione:

(]



VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n°® 1341 del 7.12. 01, esecutiva ai sensi di legge, con
la quale in applicazione al D.P.R.n® 19/01 sono state rideterminate le nuove indennita di %Uﬂ'f’gne per
gli Amministratori comunali, nonché gli importi dei gettoni di presenza per i Consiglieri comunali, pari
ad € 54.23 per la partecipazione alle sedute del Consiglio e delle Commissioni consiliari;

VISTA la determinazione dirigenziale n°® 83 del 25.01.07 con la quale ¢ stata approvata ed impegnata
la spesa presunta, necessaria per le t‘qu‘dazion' i delle spettanze dovute ai consiglieri comunali per la
partecipazione alle sedute del Consiglio e delle Commissioni consiliari per 'anno 2007;

VISTE le comunicazioni trasmesse dai Segretari delle Commissioni consiliari e della Conferenza dei
Capi Gruppo relative alle presenze dei rispettivi componenti nel mese di febbraio 2007,

PRESO ATTO che secondo quanto previsto dal comma due dell’ 46 del vigente regolamento del
Consiglio e delle Commissioni, il gettone di presenza pud essere corrisposto per un massimo di due
sedute al giorno;

VISTO il prospetto riepilogativo, predispostc dall’ istruttore amm.vo , sig,ra Maria Barbaro, ( che
allegato al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale) relativo alle presenze dei
Consiglieri registrate nel periodo suindicato, nelle seaute. dei Consiglio, delle Commissioni consiliari e
Conferenze dei Capigruppo;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
del servizi;

VISTI i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 65, comma 2, del predetto
regolamento;

DETERMINA
Per le motivazioni di cul in premessa

1. Liquidare, per la partecipazione alle sedute del Consiglio e delle Commissioni consiliari
tenutesi nel mese di febbraio 2007 ai Consiglieri comunali, di cui all’'allegato prospetto, che
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, le somme lorde a fianco
di ciascuno segnate, per un importo complessivo di € 27. 3 #4,.%0 dando atto che la spesa
risulta lmpegnata alla funz. 01, serv. 01, intrv. 03 ( cap ,u S —-imp___ 306% 2+ )
liquid. 42§ g~ 07 bil. 2007’ v

2. Autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere | mandati di pagamento connessi alle superiori
liquidazioni ;

3. Riservarsi con successivo atto a provvedere all’eventuale conguaglio delle somme dovute per
la riduzione del 10% applicata anche in precedenza .

L ﬁRlGENTE

- Dott. Fr/f/p«?ﬁ%miera,







SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dellart. 151, 4° comma, del TUEL /

IL RES ABILE DI RAGIONERIA

RAGUSA A Gl@’) )O%/

- |l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al

Segretario Generale.

Addi 77 EpR 0

IL MES SOCOMENALE
{Lfc%’ \GioFEnT)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe

dalZ? H&E B al 12 ApR Her

AFR, 2007

Cw?

Addi i

IL MESSO COMUNALE



